

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LHL ApS

c/o Drive in Bottle Shop ApS, Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 97 64 36

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHL ApS
c/o Drive in Bottle Shop ApS
Amager Strandvej 418
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 97 64 36

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Lars Henrik Lindberg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

LHL Skogs AB, Löderup, Sverige

Kapitalinteresser

DIBS Ejendomme ApS, København
Drive in Bottle Shop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-50.081	-19.234
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-540.894	-374.465
Indtægter af kapitalinteresser	684.369	1.520.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.671	165.186
Andre finansielle indtægter	311.113	237.726
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-240.861
Øvrige finansielle omkostninger	-458.530	-837.147
Resultat før skat	51.648	451.837
1 Skat af årets resultat	-4.841	-802
Årets resultat	46.807	451.035
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-1.453.193	-3.807.865
Disponeret i alt	46.807	451.035

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	1.040.894
3	Kapitalinteresser	1.306.020	2.121.651
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	570.665	570.665
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.376.685</u>	<u>3.733.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.376.685</u>	<u>3.733.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.653.005	3.843.937
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.493.290	5.771.955
	Udskudte skatteaktiver	0	3.047
	Tilgodehavende selskabsskat	23.038	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.169.333</u>	<u>9.618.939</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.566	424.619
	Værdipapirer i alt	<u>362.566</u>	<u>424.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.787</u>	<u>485.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.664.686</u>	<u>10.529.511</u>
	Aktiver i alt	<u>14.041.371</u>	<u>14.262.721</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.363.076	13.816.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	58.900
Egenkapital i alt	13.988.076	14.000.169
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	0	176.483
Anden gæld	39.295	72.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.295	262.552
 Gældsforpligtelser i alt	53.295	262.552
 Passiver i alt	14.041.371	14.262.721

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	3.047	1.016	
Regulering af tidligere års skat	1.794	-214	
	<u>4.841</u>	<u>802</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	2.804.750	2.804.750	
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.804.750</u>	<u>2.804.750</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.763.856	-1.389.391	
Omregning til valutakurs	0	-81.207	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-540.894	-293.258	
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.304.750</u>	<u>-1.763.856</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>1.040.894</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LHL Skogs AB, Löderup, Sverige	100 %	1.040.894	-293.258
		<u>1.040.894</u>	<u>-293.258</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022	
3. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	90.000	90.000	
Kostpris 30. juni 2023	90.000	90.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.031.654	511.019	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	684.366	1.520.632	
Udbytte	-1.500.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2023	1.216.020	2.031.651	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.306.020	2.121.651	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DIBS Ejendomme ApS, København	50 %	356.201	95.769
Drive in Bottle Shop ApS, København	50 %	2.255.838	1.272.968
		2.612.039	1.368.737
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022	1.853.652	1.853.652	
Kostpris 30. juni 2023	1.853.652	1.853.652	
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.282.987	-1.042.126	
Årets nedskrivninger	0	-240.861	
Nedskrivninger 30. juni 2023	-1.282.987	-1.282.987	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	570.665	570.665	
5. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023			362.566
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-62.053

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs lån til 3. mand afgivet en salgsoption på anparterne i datterselskabet. Datterselskabet er pr. 30. juni 2023 indregnet til 500 t.kr. Salgsoptionen udløber i februar 2026.